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TRAVERSÉE SC/APC SIMPLEX MONOMODE
AVEC VOLETS INTÉGRÉS

Photos non contractuelles

Gamme FTTH FICHE PRODUIT
Réf. : ADA1XSACRSOOB2
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DESCRIPTION

Caractéris  ques Techniques
Dimensions hors-tout Prof. 35x Larg. 15 x Haut. 11 

mm
Poids 5g

Traversée SC/APC simplex obturateur 
intégré

Corps PlasƟ que
Manchon Céramique
 Fibre 9/125 Monomode
Inser  on Loss <0.20dB
Return Loss >50 à >65dB
Nombre d’accouplements 
minimum 

500 cycles 

Température d’u  lisa  on -20°C à 70°C
Température de stockage -40°C à 80°C
Fixa  on Encliquetage
Couleur Vert

Conformité 
IEC 61754-4 - IEC 61753-1
TIA-604-3
ROHS

CONDITIONNEMENT
Ce produit est condiƟ onné en sachet unitaire.

Traversée corps polymère SC/APC simplex 
monomode avec obturateurs eff açables, sans 
oreille.
Manchon céramique.
Equipée de bouchons.

RoHS


